
UN IVERSIDAD NACIONAL DE COHDOBA 
Facultad de ~latem;'¡tjca. Astronomía y Física * RESOLUCION ~ !i' 101 L92 * 

VI STO 
el pedido del Lic. Edgardo Venusto BONZl sol i citando s u 

i nscripción en la Carrera del Doctorado en Fis i ca; y 

CONSIDERANDO 
que el postulante reúne los requisitos estipulados en el 

Articulo 6' de la Ordenanza FaMAF N' 1/84; 

que según lo establecido en el Articulo 10 ' de dicha 
Ordenanza , c o rresponde des ignar la respectiva Comisión Asesora; 

que el señor Decano hace suya la propuesta de integración de 
esa Comisión suge rida por e l señor Coordinador de la 
SecciÓn; 

POR ELLO, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA 

R E S U E L V E : 

ARTICULO ,l'.;. Aceptar la i nscripción del Lic. Edgardo Venusto 
BONZl ( D.N.!. N ' 13.823.349) en la Carre ra del 
Doctorado en Fisica. 

ARTICULO ~ ' .;. Designar para el Lic. Bonzi la siguiente Comi­
sión Asesora: 

* Dr . Carlos BRIOllO, 
* Dr . Raúl MAINARDI (Director) y 
* Dr . Daniel PUSIOL 

ARTICULO ~.~ Comuniquese y archivese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONS EJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATICA, ASTRONOMIA y FISICA, A DIECINUEVE DIAS DEL 
MES AGOSTO DE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS. 

m,~!'!nlÁ ...... ;­
v o,jJ.JJJ"'""" · 

~~:;:'1 
SECRETARIA AI,.;AOEMICA 

¡fI(;fy; - . ../1-

~ 
Dr RAUL T. MAIIiARDI 

DeCANO 


